De Sempere *Resibilis est, et si in semper videat, non resibilis de no quia*
Sempere videat, resibilis soluitur, quod semper apertus est ad videndum, hoc autem
apertus semper ei insit est. Aristoteles, Stoicorum, de Porphyrio Corp. 7 de 77

minus est, posse hinnire, proprium equi. Acute quidem
scribunt dialectici, significari proprio magis propen-
sionem rerum ad opera propria, quam ipsa opera.
Nam ut naturae hominis semper, ac proprie conuenit
posse loqui, ita non est necesse semper loqui. Proprii
cognatio tanta est cum differentia, ut pro ea fere sem-
per usurpetur. Non fuit omnino deserenda scholarum
consuetudo, alioqui relicta proprii ratione, ipsum dif-
ferentis misculissem. Caterum, inter proprium ac differen-
tiam hoc interesse dicunt, quod differentia significet rei
parte, proprium vero propensionem ad opus, ut intellectu-
ale significat partem hominis, scilicet intellectum, posse loqui,
propensionem genuinam ad loquendum.

Nullae prorsus
differentiae sunt
quas non apti
proprie ratione
comprehenderent

Docet Porphyrius
prop: 7 de 77
distinctione

Luc. Consuetudo
prop: 7 de 77
distinctione

Accidens, est vocabulum significans rem aduenti-
ciam, ut albedo, res aduenticia est corpori, quod iam
albescit, iam nigrescit.

FRUCTUS Q VINQ VE VOCVM

Hactenus de quinque vocibus, quas praedicabilia
hodie vocant scholae, diximus, quibus discrimina vo-
cum comprehenduntur. Neque enim in differendo parum
refert scire, quae vox altera latius euagetur, ut ani-
mal homine. Deinde refert, scire, quae vox cum qua
cognata sit, ut in definiendo, quae cui conecti possit,
intelligas. Propterea praedicabilia vocari crediderim,
quod doceat, quae voces, cum quibus cognatae sint,
hoc est, quae de alijs commode vereque dici possint.

Fructus quinque
que vocum.

fructus quae
subiecta
prop: 7 de 77
distinctione

REGVLA.

Individuum, Species, Differentia, Proprium, Genus
voces cognatae sunt, necessarioque cohaeret, ut infra
docebo, ut Virgilius est homo. Homo est intellectu-
ale animal. Homo potest loqui, Accidens non est cum
his cognatum, nec cohaeret cum eis necessario, ut Vir-
gilius est poeta. Iam cohaerere impossibile est diuer-
sas differentias, item diuersas species, ut hominem & asinum

Que voces cum
quibus coueniant
vide infra de
Axiomate

Porphyrius
prop: 7 de 77
distinctione

hoc que sub se se Individuis Accidens aut = de